(già Pwc Public Sector S.r.l.) – NTT Dara 

Italia S.p.a. – Besharp S.r.l. – Cloudtec S.r.l. – Agic Innovation S.r.l., in qualità di 

aggiudicatario dell’iniziativa Consip per un importo complessivo per i 24 mesi di 

esecuzione contrattuale pari ad euro 705.300,00 (settecentocinquemilatrecento/00), 

IVA esclusa, ed euro 860.466,00 (ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00), 

IVA inclusa; 

 formalizzare l’approvazione del Piano Operativo mediante emissione dell’Ordinativo 

di Fornitura su AcquistinretePA; 

 demandare ai Responsabili delle Strutture dell’Agenzia di provvedere con propri 

successivi impegni di spesa, previa quantificazione dei servizi di attivare e verifica 

della copertura finanziaria nel limite dell’importo complessivo per i 24 mesi di 

esecuzione contrattuale pari ad euro 705.300,00 (settecentocinquemilatrecento/00), 

IVA esclusa, ed euro 860.466,00 (ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00), 

IVA inclusa, in favore dell’Operatore Economico contraente; 

 nominare: 

- quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del d. lgs. 

50/2016, la dott.ssa Lucia Del Grosso – Dirigente Amministrativo AreaCom; 

- quale Direttore dell’Esecuzione, in conformità all’art.

[...]

 confermare quale Direttore dell’esecuzione la dott.ssa Daniela Musa – Dirigente 

tecnico di AreaCom, in possesso dei requisiti di professionalità e competenza richiesti 

dalla normativa vigente; 

 impegnare in favore di Intellera la somma complessiva di Euro 162.077,00 

(centosessantaduemilasettantasette/00), IVA inclusa, sul Bilancio di Previsione 

Finanziario 2024-2026 – Esercizio 2024 per i servizi relativi al periodo giugno 2024 – 

settembre 2024. 

Il quadro economico complessivo riassuntivo dei servizi attivabili da intendersi quale importo

[...]

massimo spendibile per i 24 mesi di esecuzione contrattuale a seconda delle esigenze dell'Agenzia 

di volta in volta correlate alle attività da porre in essere è pari ad Euro 705.300,00 

(settecentocinquemilatrecento/00) (oltre IVA 22%) per un totale di Euro 860.466,00 

(ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00); 

PIANO DI LAVORO 

AMBITI DI INTERVENTO 
TARIFFE 

(€) 
TOT. GG/UOMO  

IMPORTO COMPLESSIVO 
CONTRATTO 
(€, IVA esclusa) 

Evoluzione dei servizi di e-procurement regionali 590 225.300,00 

- di cui Assessment del parco applicativo 370,00 40 14.800,00

[...]

valutato ogni opportuno elemento e con riserva di azioni puntuali in sede di approfondimento e 

controllo delle attività, sulla base delle verifiche effettuate si dichiara l’esecuzione delle attività 

relative al presente Stato di Avanzamento Attività il cui importo complessivo è di Euro 84.077,50 

(ottantaquattromilasettantasette/50) IVA esclusa, pari ad Euro 102.574,55 

(centoduemilacinquecentosettantaquattro/55) IVA Inclusa, al netto della ritenuta dello 0,5% così 

come riprese dal Piano di Lavoro ufficiale delle attività. 

In ottemperanza del meccanismo “split payment”, Legge di stabilità 2015 (di cui all'articolo 1, 

comma 629 lett. b della Legge 23 dicembre 2014, n.

[...]

AQ 8128407DA4 - LOTTO 5” 

Emesso da: Area Tecnica Data di emissione 10/07/2025 

Uso Confidenziale 

Tutti i diritti riservati 
Pagina 
18 di 21 

fatture emesse nei confronti di pubbliche amministrazioni, gli importi relativi all’IVA, pari ad Euro 

18.497,05 (diciottomilaquattrocentonovantasette/05) saranno corrisposti direttamente all’Erario. 

La ritenuta dello 0,5% di Euro 422,50 (quattrocentoventidue/50) IVA esclusa, pari a Euro 515,45 

(cinquecentoquindici/45) IVA inclusa sarà svincolata solo in sede di liquidazione finale dopo 

l’approvazione della verifica di conformità. 

Si attesa inoltre che il quadro economico è completamente in linea con le indicazioni presenti 

nell’offerta ed allo stato non si riscontrano difformità rispetto a quanto in esso previsto.